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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Barclays’in Apple’ın notunu düşürmesi ardından ABD teknoloji hisselerinde görülen düşüşü takiben 
bu sabah Asya piyasalarında da negatif bir görünüm takip ediyoruz. Dün karışık kapanışlar 
gerçekleştiren ABD spot endekslerinden Dow Jones %0,07 değer kazanırken, S&P500 %0,57 ve 
Nasdaq %1,63 değer kaybı ile yılın ilk işlem gününü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelileri de 
negatif seyirler izliyor. 
 
Dün ABD’de aralık ayı final imalat PMI verilerindeki aşağı yönlü revizyon öne çıktı. İmalat PMI aralık 
ayı için 48,2’den 47,9’a revize edildi. Dün ABD’de ayrıca kasım ayına ilişkin inşaat harcamaları verisi 
takip edildi. İnşaat harcamaları bu dönemde beklentilerin altında aylık bazda %0,4’lük artış 
gösterirken, önceki aya ilişkin artış %0,6’dan %1,2’ye revize edildi. Atlanta Fed revize ettiği büyüme 
tahminlerinde, 2023’ün dördüncü çeyreği için özel yatırım harcamaları ve net ihracat beklentilerini 
düşürerek ABD ekonomisinin bu dönemdeki büyüme tahminini %2,3’ten %2,0’ye çekti. Bugün ABD’de 
aralık ayı ISM imalat PMI ve JOLTS yeni iş açılışları verisi takip edilecek. TSİ 22.00’da ise Fed 12-13 
Aralık tarihli FOMC toplantısının tutanaklarını yayımlayacak. Ek olarak bugün Fed üyelerinden 
Barkin’in açıklamalarını takip edeceğiz. Dolar endeksi bu sabah 102,1 seviyelerinde seyrediyor. ABD 
10 yıllık tahvil faizi ise dün %3,93 seviyesine yükseldi. EURUSD 1,1000 seviyesinin altına gerilemesi 
ardından 1,0960 seviyelerinden işlem görüyor.  
 
İstanbul Sanayi Odası verilerine göre aralık ayında imalat PMI 47,2’den 47,4’e sınırlı bir yükseliş 
gösterirken, imalat sektörünün 2023’ün son 6 ayında daraldığına işaret etti. BIST100 endeksi yılın ilk 
işlem gününe alıcılı bir başlangıç yapması ardından bu görünümünü koruyarak günü %2,06 değer 
kazancı ile 7.624 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 77,8 milyar TL 
düzeyinde gerçekleşti. Ulaştırma endeksi %3,19 ve sınai endeksi %2,54 değer kazanırken, bankacılık 
endeksinde değer kazancı %0,58 ile sınırlı kaldı. Dolar/TL bu sabah 29,80 seviyelerinde bulunurken, 5 
yıllık CDS primi dünkü yükselişi ardından 295,3 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün yurt içinde aralık 
ayına ilişkin enflasyon verileri açıklanacak. Enflasyonun aralık ayı verilerinde aylık %3,00 artışla, 2023 
yılını yıllık bazda %64,9 düzeyinden tamamlaması bekleniyor. 
 
Ons altın 2.065$, ons gümüş ise 23,65$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 79,0$ seviyelerinden 
gerileyerek 75,8$ seviyelerine gelmiş bulunuyor. Bitcoin ise 45.000$ üstündeki seyrine devam ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1000–1,1090 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0985 ve 

1,0950 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 2.075$ ve 2.135$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 2.055$ ve 
2.035$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 24,30$ ve 24,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,55$ ve 
23,20$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 29,8500 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 29,1025 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.200 – 7.000 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.632 – 7.794 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2612 ve 1,2545 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2686 ve 
1,2735 dirençleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye TÜFE - Aylık (%) Aralık 3 3,28

10:00 Türkiye TÜFE - Yıllık (%) Aralık 64,9 61,98

10:00 Türkiye Çekirdek TÜFE - Yıllık   (%) Aralık 69,5 69,89

10:00 Türkiye ÜFE - Aylık (%) Aralık 2,81

10:00 Türkiye ÜFE - Yıllık (%) Aralık 42,25

11:55 Almanya İşsizlik Oranı (%) Aralık 5,9 5,9

16:30 ABD Fed Üyelerinden Barkin'in Konuşması

18:00 ABD ISM İmalat PMI Aralık 47,2 46,7

18:00 ABD JOLTS Yeni İş Açılışları Kasım 8850 8733

22:00 ABD FOMC Toplantı Tutanakları 13-Ara

Japonya'da Piyasalar Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI, 2023 Aralık ayında 47,2’den 47,4’e yükseldi.  Böylece 

imalat sektöründe süregelen yavaşlama eğilimi 2023 sonu itibarıyla altıncı aya ulaştı. 

 Ticaret Bakanlığının açıkladığı verilere göre 2023 Aralık ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %37,1 azalarak 6,1 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Böylece 

2023 yılında dış ticaret açığı bir önceki yıla kıyasla %3,2 azalarak 106 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Açıklanan verilere göre aralık ayında yıllık bazda, 

ihracat, %0,4 artarak 23,0 milyar dolar, ithalat, %10,7 oranında azalarak 29,1 milyar dolar, dış ticaret hacmi, %6,1 oranında azalarak 52,1 milyar dolar 

oldu. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise %79,0 oldu.  

 Dış ticaret verilerini açıklayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, son 5 aydır dış ticaret açığı ve cari işlemler açığının kalıcı olarak düşmeye başladığını gördüklerini 

ve önümüzdeki dönemde iyileşmenin süreceğine inandıklarını belirtti. Erdoğan, 2024'te mal ve hizmet ihracatının 375 milyar doların üstüne 

çıkabileceğine inandıklarını açıkladı. Erdoğan, küresel talepte ve bilhassa AB'de görülen yavaşlamaya rağmen, ihracatta bu performansın yakalanmasının 

çok önemli olduğunu söyledi. Konuşmasında, dünyadaki diğer ekonomiler gibi Türkiye'nin de en büyük baş ağrısının, hayat pahalılığının tetiklediği 

enflasyon olduğunu vurgulayan Erdoğan, " Üretim, istihdam ve ekonomik büyümeden taviz vermeden, enflasyonu tekrar tek haneli rakamlara indirmeyi 

hedefliyoruz. Özellikle yılın ikinci yarısından itibaren, küresel ekonomide yeni bir olağanüstülük yaşanmazsa, politikalarımızın etkilerini daha net 

göreceğiz.” Dedi. Erdoğan, hayat pahalığına karşı mücadelenin, bir tarafta denetimlerin diğer tarafta tedbir ve düzenlemelerin olduğu çift kulvarlı bir 

şekilde yürütüldüğünü söylerken, yatırımı, istihdamı ve üretimi gözeten, ihracatçının finansmana erişimine öncelik veren bu sürecin sonunda, enflasyon 

meselesini vatandaşların günlük hayatından çıkaracaklarını belirtti.  

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, dış ticaret verileriyle ilgili yaptığı değerlendirmede, "2024'te mal ve hizmet ihracatımızı, hedefimiz olan 375 milyar 

doların üzerine çıkarmak için daha çok çalışacağız" dedi. 

 Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ülkenin yatırım, istihdam, üretim ve ihracat alanlarında büyümeye devam edeceğini belirterek, "Mal ihracatımızın 2024 yılında 

267 milyar dolara, 2026'da da 302 milyar dolara yükselmesini hedeflemekteyiz." dedi. 

 

Avrupa 

 Almanya’da imalat PMI aralık ayı final verilerinde 43,1’den 43,3’e revize edildi. 

 Euro Bölgesinde imalat sanayi PMI final verilere göre aralık ayında 44,2 oldu. 

 İngiltere’de imalat PMI aralık ayı final verilerinde 46,4’ten 46,2’ye revize edildi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Pablo Hernandez de Cos, belirsizliğin yüksek olmaya devam etmesiyle faiz indirimlerinin ne zaman başlayacağının, 

verilere bağlı olacağını belirtti. De Cos enflasyonun aşağı yönlü trendinin devam etmesinin beklendiğini de sözlerini ekledi. 

 

ABD 

 Final verilere göre ABD'de imalat sanayi PMI aralık ayı için 48,2'den 47,9'a revize edildi. 

 ABD'de inşaat harcamaları, kasım ayında aylık %0,4 ile piyasa beklentilerinin altında artış gösterdi. 

 Atlanta Fed tarafından hazırlanan GDPNow tahmin modeline göre ABD ekonomisinin 2023 dördüncü çeyrek büyüme beklentisi %2,3’ten %2,0’ye indirildi. 

 ABD Hazine Bakanlığı'nın yayımladığı verilere göre, 29 Aralık 2023 itibarıyla ülkenin toplam kamu borcu 34 trilyon dolara ulaştı. Böylelikle ülkenin kamu 

borcu, 2022'nin sonundan bu yana yaklaşık 2,6 trilyon dolarlık artış gösterdi. 

 IMF Başkanı Kristalina Georgieva, güçlü bir istihdam piyasası ve ılımlı faiz oranları sayesinde 2024 yılında enflasyonun daha da düşecek olması nedeniyle 

Amerikalıların "neşelenmeleri" gerektiğini söyledi. Georgieva, ABD ekonomisinin oldukça güçlü büyüme beklentileriyle yumuşak bir inişe doğru gittiğini 

vurguladı. Fed'in enflasyonla mücadele için faiz oranlarını artırma konusundaki kararlılığını takdir eden Georgieva, "İnsanlar ekonomi konusunda 

kendilerini iyi hissetmeli çünkü nihayet fiyatlar açısından bir rahatlama görecekler. Bu durum özellikle küçük işletmeler için acı verici olsa da ekonomiyi 

resesyona itmeden istenen etkiyi yarattı" dedi. 

 Barclays Apple’ın notunu düşürdü ve Çin'de iPhone 15 satışlarının yavaşlayacağı korkusuyla şirketin hisseleri için fiyat hedefini aşağı çekti. Apple hisseleri 

Salı günü New York'taki seans kapanışında %3,6 düşüşle ağustos ayından bu yana en sert düşüşünü gerçekleştirdi.  

 

Asya 

 Basında yer alan bir habere göre Çin hükümeti ülkenin oyun endüstrisini denetleyen üst düzey bir yetkiliyi görevden aldı. 

 Fitch, Çin'in büyük bölümünde bazı sektörlerin hala yavaşlayan büyüme nedeniyle zorluklarla karşı karşıya olduğunu belirtti. Derecelendirmeye tabi 

tutulan sektörlerin çoğunun, hükümetin destekleyici politika tedbirlerinin desteğiyle büyük ölçüde istikrarlı operasyonel ve iş koşullarıyla karşı karşıya 

kalacağını kaydeden Fitch, talep büyümesinin, çoğu büyük global ekonomiyle karşılaştırıldığında sağlam kalmaya devam edeceğini vurguladı. 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu, 2022 yılı nihai GSYH büyümesini %3’e revize etti. Verilere göre GSYH, ilk hesaplamaya göre 548,3 milyar yuan düşüşle 

120,4724 trilyon yuan oldu. 
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Dünyadan 

 OPEC+ İzleme Komitesi'nin şubat ayının ilk haftasında toplanması bekleniyor. 

 HSBC, sıkışan arz, iyileşen Çin talebi ve küresel enerji dönüşümünün emtia fiyatlarını 2024 yılında yüksek tutacağını, bir sonraki yıl ise düşüreceğini 

öngördü. HSBC notunda, "Emtia fiyatlarının 2024 yılında ortalama %2 artacağını ve 2025 yılında %4 düşeceğini tahmin ediyoruz" dedi. 

 ABD Merkez Komutanlığı (CENTCOM) sosyal medya platformu X üzerinden yaptığı açıklamada, Yemen'li Husiler tarafından kontrol edilen bölgelerden 2 

Ocak'ta Kızıldeniz'in güneyine iki gemi savar balistik füze atıldığını bildirdi. 

 Konteyner gemiciliği devi Maersk bir kez daha Kızıldeniz üzerinden gemi geçişini durdurduğunu açıkladı. Kopenhag merkezli şirket internet sitesinden 

yayımladığı açıklamada “Bir sonraki açıklamaya kadar Kızıldeniz-Aden Körfezi hattından tüm gemi geçişlerini durdurma kararı aldık” dedi. 


